ANO II - TOCANTÍNIA, TERÇA - FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2018 - NO 51

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA - TO

GOVERNO MUNICIPAL

NILO CAVALCANTI MONTEIRO
PREFEITO EM EXERCÍCIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOCANTÍNIA-TO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial SPR 022/2018
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  TOCANTÍNIA-TO, torna público
que fará realizar no dia 13 de Março de 2018 as 09h00min, no Prédio do
Paço Municipal, licitação regida pela Lei n° 8.666/93 e Lei nº 10.520/02,
na modalidade Pregão Presencial  SPR 022/2018, tipo menor preço  por
itém, visando registro de preços para futura aquisição de medicamentos
da linha SUS visando atender a Secretaria Municipal de Saúde de
Tocantínia - TO . O edital Pregão Presencial, tipo menor preço por item,
visando o registro de preços para aquisição de medicamentos poderá
ser examinado ou retirado pelo interessado no endereço: Av. Tocantins,
220, Centro, Paço Municipal, Tocantínia - TO. Maiores informações
poderão ser obtidas no local ou pelo telefone (63) 3367-1277 ou e-mail
licitacaotocantinia@gmail.com

Maria Zenite Cardoso de Moura
 Gestora do Fundo

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial SPR 023/2018
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  TOCANTÍNIA-TO, torna público
que fará realizar no dia 13 de Março de 2018 as 13h00min, no Prédio do
Paço Municipal, licitação regida pela Lei n° 8.666/93 e Lei nº 10.520/02,
na modalidade Pregão Presencial  SPR 023/2018, tipo menor preço
por itém, visando registro de preços para futura aquisição de material
odontológico visando atender a Secretaria Municipal de Saúde de
Tocantínia - TO . O edital Pregão Presencial, tipo menor preço por item,
visando o registro de preços para aquisição de medicamentos poderá
ser examinado ou retirado pelo interessado no endereço: Av. Tocantins,
220, Centro, Paço Municipal, Tocantínia - TO. Maiores informações
poderão ser obtidas no local ou pelo telefone (63) 3367-1277 ou e-mail
licitacaotocantinia@gmail.com

Maria Zenite Cardoso de Moura

 Gestora do Fundo

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial SPR 024/2018
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  TOCANTÍNIA-TO, torna
público que fará realizar no dia 13 de Março de 2018 as 16h00min, no
Prédio do Paço Municipal, licitação regida pela Lei n° 8.666/93 e Lei nº
10.520/02, na modalidade Pregão Presencial  SPR 024/2018, tipo menor
preço  por itém, visando registro de preços para futura aquisição de
material Hospitalar visando atender a Secretaria Municipal de Saúde de
Tocantínia - TO . O edital Pregão Presencial, tipo menor preço por item,
visando o registro de preços para aquisição de medicamentos poderá
ser examinado ou retirado pelo interessado no endereço: Av. Tocantins,
220, Centro, Paço Municipal, Tocantínia - TO. Maiores informações
poderão ser obtidas no local ou pelo telefone (63) 3367-1277 ou e-mail
licitacaotocantinia@gmail.com

Maria Zenite Cardoso de Moura
 Gestora do Fundo

		2018-02-27T18:47:42-0300
	MUNICIPIO DE TOCANTINIA:02070712000102